	VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1

	Zadavatel:
Nemocnice Žatec, o.p.s
jednající:	Mgr. Ing. Jindřich Zetek, ředitel
sídlo:		Husova 2796, 438 01 Žatec	
IČ:		25026259	
DIČ:		CZ25026259
Zapsána v OR vedeném Spisová značka: O 11 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

	Název veřejné zakázky:
	Operační a vyšetřovací lampy

	Evidenční číslo zakázky:
	REACT 002/2022

	Dotaz č. 1
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	Odpověď č. 1:
	 Ne, zadavatel nebude akceptovat termín dodání 24 týdnů od nabytí účinnosti smlouvy.

	Dotaz č. 2:
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	Odpověď č. 2:
	Zadavatel trvá na všech technických parametrech uvedených v technické specifikaci.

	Dotaz č. 3:
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	Odpověď č. 3:
	Ne, zadavatel trvá na požadovaném parametru.
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s kupei sy v Skl odstavec 1 . podadovand daba dodéni 8 and ode
dne nnos smiouny.

Venledam k suasn esosvitové kiz v dodévkdc zikladnich surovin, predevEim
slekronickjh &, pasti s oef, mame.

dotaz  bude zadavatel akeeptovat termin dodsni 24 tjdni ode dne nabyt GGinnosti
miouvy 7 3t tak tento termin ve SmIGUVE opravit 7
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 technické specifikaci pro Gist 1 je uvedenc:

Pipravenost kamerovéno systému - vidy s pouze v cenrdini resterizovateinm dctiku
(modarta jednoduchim bajonetovim systémem) - )
dotaz - Bude zadavatel akceptovat pipravenost kamerového systému ve stfedu

‘vitidla (modularita jednoduchym bajonetovim systémem), kie resterizovatelng
rkik sviiia e umisten mimo kameru?

Nastaviind teplota chromaténosi  rozsahu 3.500 ° —5.000°K

otaz - Buds Zadavatelskoeptovat nastavitsinou teplot chromaticnost v rozsshu 3.600
“K-5000K7

pracouni Endo-méd — pasadovin v neuirin arv@ v rémei nastaviind chvomatZnost
dotaz - Bude zadavate akeeplovat Endo-mbd v zlend barv, Kierd je vhodnéisi
Iaparoskopickjeh operacich 2 divodu lepéino nihledu na monitory?
Plynue nastavieing primér svéteinho poe v ozsah min. 180 300 mm

dotaz - Bude zadavatel skoeptovat nastavitsng primér sviteiného pole v § krocich
Vrozsah 180 - 300 mm?

Konfigurace 1 ks Full D kamerového systému modulimino pro obd konfigurce
‘Vistupy”min. 1x DV, xHD-SDI. 1x 36.DI, 1xCVBS, 1x VIC
dotaz - Bude zadavtel akeeptovat 1x vstup HD-SDI?
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'V technické specifikaci pro &ést 2 je uvedeno:

Posadovin nizké hmotnos: osytové havy —max. 2.5 kg ~ manéroratenost prostedrictim
restaiizovatainjch rukcjl ro opakovana pouSH - pro keZdé svitdlo min. 3 s (cekem min. 12




